冶信标院〔2023〕号

关于召开“2023冶金标准样品产业链大会”的通知

各有关单位：

为了贯彻落实《质量强国建设纲要》和《国家标准化发展纲要》，强化产业基础质量支撑，提高材料质量稳定性、一致性、适用性水平，进一步加强标样研制、计量测试、合格评定等产业技术基础能力建设，加快产业基础高级化进程，冶金工业信息标准研究院联合钢研纳克检测技术股份有限公司定于2023年8月9日-11日在哈尔滨召开“2023冶金标准样品产业链大会”。现将大会具体事项通知如下：
论坛主题：构建标样数智化产业链 助力企业高质量发展
一、大会组织

主办单位：冶金工业信息标准研究院、钢研纳克检测技术股份有限公司
承办单位：冶金标样信息网
协办单位：冶金信息网、钢研纳克标准物质事业部、北京冶金标准样品开发技术有限公司等
支持单位：国家科技图书文献中心冶金分中心、中国工程科技知识中心冶金分中心、中国金属学会情报分会、中国知识产权发展联盟冶金专业委员会、世界金属导报、钢铁标准网
二、会议时间和地点

时间：2023年8月9日-11日

地点：哈尔滨马迭尔宾馆（地址：黑龙江省哈尔滨市道里区中央大街89号，电话：0451-84884099）
三、会议主要议程

（一）“冶金标样信息网及电商平台”发布

（二）院士主题报告

（三）标准样品研制专家报告

（四）标准样品应用专家报告

（五）标准样品需求解决方案

（六）需求对接（参考议题：1）传统采购方式带来的采购不便和交易风险；2）搭建第三方供需信息共享平台；3）聚焦需求的个性化标样定制。）
四、会议安排

报到时间：8月9日全天
会议时间：8月10日

会议费用：本次会议免收会务费（注：请提前回执，8月1日前确认参会资格），食宿自理。

五、联系方式（参会、会议协办、赞助）

欧冬智13651334869（微信同号） oudongzhi@cmisi.cn

朱思敏15810208665（微信同号） zhusimin@cmisi.cn

杜素静15032202263（微信同号） dusujing@cmisi.cn

宋  赞18500087307（微信同号） songzan@cmisi.cn
附件：  参会报名回执表

2023年6月26日

附件

2023冶金标准样品产业链大会
参会回执表

	单位名称

	邮 编

	通讯地址

	联 系 人

	E-mail

	电    话

	传  真

	参会代表

姓名
	性别
	部门/职务
	手机/电话
	邮箱
	微信号

	预定会议期间住宿房间
	标准间（大床房）420元／间。会务组负责协助预订房间，住宿费用与酒店直接结算。（注：房间数量有限，请尽早提交回执。）

	住宿预订
	9 日晚（     间）

10日晚（     间）

其他：

注1：请代表认真填写回执，以便会务组预定房间。

注2：也可扫描二维码报名。
 [image: image1.png]2023 6 inEFERFISERS